COMEDIA SECVNDA:

unquã sacrificabimus demoniis: Sif. Deponite duciã cordis. & sacrificãtes
 sin autẽ. faciã uos interfectũ iri. iuxta preceptũ imperatoris Dyocleciani. Chi.
 Decet ut in nostri necem: obtemperes iussis tui imperatoris, cuius nos decre-
 ta contẽtere noscis. si autẽ parcẽdo morem feceris: xquũ est: ut tu interficia-
 ris. Sif. Nõ tardetis milites: nõ tardetis capere blasphemias has. & in ignem
 proicite uiuas. Mili. Instemus cõstruendis rogis. & tradamus illas bachanã-
 bus flãmibus. quo finẽ demus cõuiciis. Ag. Nõ tibi domine: nõ tibi hæc potẽ-
 cia insolita: ut ignis uim uirtutis suã obliuiscat: tibi obtẽperando. sed redet
 nos moratur. ideo rogamus solui retinacula aiarũ. quo extinctis corporibus
 tecum plaudẽt in æthere nostri spiritus. Mili. O nouũ: o stupendũ miraculũ
 ecce animã aggressã sunt corpora & nulla læsionis reperiunt uestigia. sed nec
 capilli: nec uestimẽta: ab igne sunt ambusta quo minus corpora. Si. Profer-
 te hyrenã. Mili. Etiam. Sifin. Pertimesce hyrena necem sororũ. & caue perire
 exemplo earũ. Mili. Opto exemplũ earũ moriendo sequi: quo merear cũ his
 atemaliter lætari. Sifin. Cede. cede meæ suasioni. Hyr. Haud cedam facinus
 suadenti. Sifin. Si nõ cesseris: nõ citum tibi prestabo exitũ. sed differã & no-
 ua indies supplicia multiplicabo. Hyr. Quãto acrius torquor: tanto glorio-
 sius exaltabor. Sifin. Supplicia nõ metus: admouebo quod horresces. Hyr
 Quicquid irrogabis aduersi: euadam iuuamine christi. Sifin. Faciã te ad lu-
 panã duci. corpusq; tuũ turpiter coinquinari. Hyr. Melius est ut corpus quĩ
 buscumq; iniuriis maculetur: qm̃ anima ydolis polluat. Sifin. Si socia eris
 meretrici: nõ poteris polluta ultra intra contuberniũ cõputari uirginũ. Hyr
 Voluptas parit pœnã. necessitas autem coronã. nec dicis reatus: nisi quod cõ-
 sentit animus. Sifin. Frustra parcebã. frustra miserebar huius infancie. Mi.
 Presciuimus. nullatenus ad deorũ culturã potest flecti. nec terrore unq̃m po-
 test frangi. Sifin. Nõ ultra parcam. Mili. Rectum. Sifin. Capite illã sine mi-
 feratiõẽ: & trahẽtes cum crudelitate ducite ad lupanar sine honore. Hyr. Nõ
 perducẽt. Sifin. Quis prohibere potest. Hyr. Qui mundũ sui prouidẽcia re-
 git. Sif. Probabo. Hyr. Ac cicius libito. Si. Ne terreamini milites: fallacibus
 huius blasphemã presãgiis. Mi. Nõ terremur. sed tuis preceptis parere niti-
 mur. Si. Qui sunt hy q nos inuadũt: qm̃ similes sunt militibus. quibus hye-
 nam tradidimus. ipsi sunt. Cur tã cito reuertimini: quo tẽditis tã anhelĩ. Mi.
 Te ipsum querimus. Sifin. Vbi est quam traxistis. Mi. In supercilio montis.
 Sifin. Cuius. Mili. Proximi. Sifin. O insensati & hebetes. totiusq; ratiõis in-
 capaces. Mili. Cur causaris: cur uoce & uultu nobis minaris. Sif. Dii uos per-
 dant. Mil. Quid in te cõmisimus: quã tibi iniuriã fecimus que tua iussa tras-
 gressi sumus. Sif. Nõne precepisti ut rebellem deorũ. ad turpitudinis locũ tra-
 heretis. Mili. Precepisti. nosq; tuis preceptis operã dedimus implendis. sed
 supenere duo ignoti iuuenes: asserentes se ad hoc ex te missos: ut hyrenam
 ad cacumen mõtis perducerẽt. Sifin. Ignorabã. Mili. Agnosceamus. Si. Qua-
 les fuerũt. Mili. Amictu splendorũ. uultu admodũ reuerẽdi. Sifin. Num se-
 quebamĩ illos. Mi. Sequemur. Si. Quid fecerũt. Mi. A dextra leuaq; hy-
 rene se locauerũt. & nos huc direxerũt: quo te exitus rei nõ lateret. Sifin. Re-
 stat ut ascenso equo pergã. & qui fuerint qui nos tam libere illuserũt pquirã.